שניים מן השופטים של ההרכב שדן בערעור בבית-המשפט העליון סברו שיש לאכופף את הערבויות משום שהאיש לא חזר. ואילו אני, בדעת מיעוט, חיפשתי פתרון אחר וניסיתי למצוא בגדר המשפט עצמו תשובה שתהא גם משפטית וגם צודקת. באותו מקרה סברתי שחברת הביטוח מנסה לאכופף את הערבות שלא בתום-לב, בניגוד לסעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973, שלפיו הקיום של חוזה צריך להיות בתום-לב. באותו מקרה, החלטתי אפוא במסגרת החוק, בלי לחרוג ממנו, אך הגעתי לתוצאה שלדעתי הייתה צודקת. לכן זו גם עבודה כפולה, אבל זה אפשרי. אני לא אומר שאי אפשר להגיע למצב שבו באמת אין לשופט יותר מדרך אחת.